
SVS/Jř /4 5 6 4 /  1 8 1 9 5 1  /  2 O 1 8 /  P A J|

DODATEK č. 3

S M L O U V Y  O DÍ L O

Smluvní strany:

Severočeská vodárenská společnost a. s.

se sídlem: Teplíce, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 

IČ: 49099469, DIČ: CZ49099469 

bank. spojení: .................... .................................... 

zastoupená: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 

Zástupce pro věci technické: ................................................................ 

(dále jen „SVS" nebo také „Objednatel")

číslo smlouvy: CES 2657 /2016

a

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s. 

se sídlem Na Vantrokách 352/16, Ústí nad Labem 400 01 

IČ: 28673042, DIČ: CZ28673042

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 1970

bank. spojení: ............................................................................................................

zastoupená: Robertem Leschem, místopředsedou představenstva

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, je zmocněn: ..... .....................

Odpovědným zástupcem Zhotovitele pro provádění stavby je: .....................

(dále jen „Zhotovitel")

Předmětem dodatku č. 3 smlouvy je:

a) změna termínu díla

b) účinnost smlouvy a registr smluv

i
LN085126 Žatec, Studentská, rekonstrukce kanalizace a vodovodu a LN085133 Žatec, Volyňských Čechů, rekonstrukce

kanalizace a vodovodu, dle Rámcové smlouvy



1. TERMÍN PROVEDENÍ DÍLA -  mění se

1.1 Zhotovitel se zavazuje, že dílo provede a předá Objednateli nejpozději do 31.10.2018 

Odůvodnění: viz změnový list č. 3

Důvodem prodloužení termínu dokončení stavby je usnesení MěÚ Žatec ze dne 20.7.2018, které 
pojednává o přerušení vydání rozhodnutí o výkopovém povolení/uzavírky v ulici Studentská. 
Přerušení rozhodnutí o výkopovém povolení/uzavírky je zapříčiněno nevydáním stanoviska vlastníka 
pozemní komunikace, která má být předmětnou stavbou uzavřena. Vydání výkopového povolení se 
tímto přerušuje na dobu 30ti dní a jeho vydání nejdříve na 3. září 2018. Následně bude vyhotoven 
změnový list č. 4.

2. ÚČINNOST SMLOUVY A REGISTR SMLUV

2.1 V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv") se smluvní strany dohodly, že objednatel zašle v souladu s § 5 
zákona o registru smluv nejpozději do 30 dní od podpisu této smlouvy její znění 
příslušnému správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že objednateli umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní 
údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podléhat 
anonymizaci.

2.3 Smlouva je účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

2.4 V případě změny, doplnění či zrušení této smlouvy dodatkem platí povinnosti uvedené 
v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

2.5 K ustanovením tohoto článku se nepřihlíží, pokud smlouva nesplňuje nutné podmínky 
pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
smlouva účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2
LN085126 Žatec, Studentská, rekonstrukce kanalizace a vodovodu a LN085133 Žatec, Volyňských Čechů, rekonstrukce

kanalizace a vodovodu, dle Rámcové smlouvy



4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tento dodatek č. 3 k prováděcí smlouvě je uzavřen ve třech (3) vyhotoveních, z nichž 
Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

Tato Prováděcí smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Teplicích dne V Ústí nad Labem dne

0 4 - 09 -  20

Ing. Bronislav Špičák 

generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a. s.

. .....

..................... ..................... .... 
. . ........... . . . .... . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . .

Robert Lesche

místopředseda představenstva 

Z.E.R.O.STAV INŽENÝRING a.s.

..............................................................
.............................................................. 

.. .... .............................. .......................  
....

3
LN085126 Žatec, Studentská, rekonstrukce kanalizace a vodovodu a LN085133 Žatec, Volyňských Čechů, rekonstrukce

kanalizace a vodovodu, dle Rámcové smlouvy


